
Графички приказ на дневен промет во МИПС системот (по месеци)

0

10

20

30

40

01/2012 02/2012 03/2012 04/2012 05/2012 06/2012 07/2012 08/2012 09/2012 10/2012 11/2012 12/2012

Просечно дневно Максимален дневен промет

(во милијарди денари)

Извештај за платен промет во денари
во Република Македонија за месец 01/2012

НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Дирекција за платни системи

1. Платен промет во Република Македонија 

- по вредност  

меѓубанкарски платен промет  

интерен платен промет  

- по број на налози  
меѓубанкарски платен промет  

интерен платен промет  

2. Број на отворени сметки 

Вкупен број на отворени сметки (кумулативно)  
3. Број на блокирани сметки 

Вкупен број на блокирани сметки (кумулативно)  

4. Македонски Интербанкарски Платен Систем - МИПС 

Достапност на МИПС системот (во проценти)  
Број на работни денови  

Вредност на налози во МИПС системот  

-  големи плаќања (над еден милион денари)  

- иницирани од комерцијални банки - носители на платен промет 
(напомена: во оваа сума не се вклучени задолжувањата на сметките 
на носителите иницирани од КИБС) 

 

Број на налози во МИПС системот  

-  големи плаќања (над еден милион денари)  

- иницирани од комерцијални банки - носители на платен промет 
(напомена: во оваа сума не се вклучени задолжувањата на сметките 
на носителите иницирани од КИБС) 
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195.357.046.461,50
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178.378.126.432,00

324.492

166.131.873.073,00

7.807

90.207.141.254,50

100.229
(30,89%)

(50,57%)

(93,13%)

(2,41%)

Графички приказ на дневен број на налози во МИПС системот (по месеци)
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